

Olsson & Svarrer A/S
Kirkegade 7, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 75 84 17 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Ole Olsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olsson & Svarrer A/S Kirkegade 7 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 75 84 17 28
	Stiftet: 18. juni 1984
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Olsson, Granvangen 10, 6715 Esbjerg N Annelise Olsson, Granvangen 10, 6715 Esbjerg N Thomas Mattson Olsson, Kirkegade 18.3 tv, 6700 Esbjerg
Direktion	Annelise Olsson, Granvangen 10, 6715 Esbjerg N
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af reklamebureau og videoproduktion fra egne lokaler i Kirkegade 7, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.511 t.kr. mod 1.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.773 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt med 534 t.kr. af modtaget Covid-19 kompensation samt salg af ejendom med 2.255 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Direktionen påtænker at likvidere selskabet i 2022. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.510.795	1.560.014
3 Personaleomkostninger	-1.600.803	-1.332.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.144	-46.056
Driftsresultat	1.890.848	180.988
Andre finansielle indtægter	11.480	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-129.288	-117.222
Resultat før skat	1.773.040	63.766
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.773.040	63.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.773.040	63.766
Disponeret i alt	1.773.040	63.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	1.193.603
6 Produktionsanlæg og maskiner	800	19.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>1.213.547</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	28.952	18.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.952</u>	<u>18.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.752</u>	<u>1.232.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.381	303.601
8 Tilgodehavende selskabsskat	298	0
Periodeafgrænsningsposter	50.462	12.684
Tilgodehavender i alt	<u>306.141</u>	<u>316.285</u>
Likvide beholdninger	<u>931.772</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.913</u>	<u>316.300</u>
Aktiver i alt	<u>1.267.665</u>	<u>1.548.677</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	<u>2.472</u>	<u>-1.770.568</u>
	Egenkapital i alt	<u>502.472</u>	<u>-1.270.568</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	997.713
	Anden gæld	0	134.900
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>134.314</u>	<u>693.978</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.314</u>	<u>1.826.591</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	59.572
	Gæld til pengeinstitutter	0	238.863
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.677	20.456
	Anden gæld	<u>560.202</u>	<u>673.763</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.879</u>	<u>992.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>765.193</u>	<u>2.819.245</u>
	Passiver i alt	<u>1.267.665</u>	<u>1.548.677</u>
1 Efterfølgende begivenheder			
2 Særlige poster			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Direktionen påtænker at likvidere selskabet i 2022. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	2.254.897	0
Covid-19 kompensation	332.605	533.873
	<u>2.587.502</u>	<u>533.873</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>2.587.502</u>	<u>533.873</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.587.502</u>	<u>533.873</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.407.685	1.144.119
Pensioner	161.460	159.420
Andre omkostninger til social sikring	31.658	29.431
	<u>1.600.803</u>	<u>1.332.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>129.288</u>	<u>117.222</u>
	<u>129.288</u>	<u>117.222</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.357.301	1.357.301
Tilgang i årets løb	26.500	0
Afgang i årets løb	-1.383.801	0
Kostpris ultimo	0	1.357.301
Af- og nedskrivninger primo	-163.698	-136.415
Årets af-/nedskrivninger	0	-27.283
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	163.698	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-163.698
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.193.603
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	1.400.000	1.400.000
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.373.320	1.403.320
Afgang i årets løb	-1.134.450	-30.000
Kostpris ultimo	238.870	1.373.320
Af- og nedskrivninger primo	-1.353.376	-1.359.603
Årets af-/nedskrivninger	-19.144	-11.773
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.134.450	18.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-238.070	-1.353.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800	19.944
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	8.384	8.384
Kostpris ultimo	8.384	8.384
Opskrivninger primo	10.446	11.188
Årets opskrivninger	10.122	-742
Opskrivninger ultimo	20.568	10.446
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.952	18.830

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	288
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-288
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>298</u>	<u>0</u>
	<u>298</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.770.568	-1.834.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.773.040</u>	<u>63.766</u>
	<u>2.472</u>	<u>-1.770.568</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annelise Just Olsson

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-017330068683
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 13:55:02
Underskrevet med NemID

Annelise Just Olsson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-017330068683
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 13:55:02
Underskrevet med NemID

Ole Anders Mattson Olsson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-621606369382
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 14:04:14
Underskrevet med NemID

Thomas Mattson Olsson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-495616280922
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 09:32:29
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 11:51:15
Underskrevet med NemID

Ole Anders Mattson Olsson

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-621606369382
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 15:02:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5c0ff36mwwMm247620854